



Varemærke <b>Dina Food</b>	Varens navn <b>Toscatærte 1200 g</b>		
Nettoindhold <b>1200 Gram</b>	Funktionelt navn <b>Toscatærte 1200 g</b>	Salgsenheder per pakke <b>4</b>	
GTIN <b>05707220741304</b>	Lev. nr. <b>2-4130</b>	Oprindelsesland <b>Danmark</b>	Emballage <b>Karton</b>

## Ingredienser

Ingredienser: Sukker, pasteuriseret æg, margarine (palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, sheaolie, fuldt hydrogeneret palmekerneolie, salt, emulgatorer (E471, E475), konsistensmiddel (E322), dextrose, surhedsregulerende middel (E330), vitamin A, aroma), marcipan (mandler, sukker, abrikoskerner, vand, glukosesirup, ethanol), hvedemel, margarine (palmeolie, rapsolie, vand, salt, emulgatorer (E471, E475), konsistensmiddel (E322), vitamin A, surhedsregulerende middel (E330)), hasselnødder, glukosesirup, flormelis, piskefløde, chokolade af 62% kakaotørstof (kakaomasse, sukker, kakaomør, emulgator (sojalecithin), naturlig vanilliearoma), delvist hærdet palmefedt, hærdet vegetabilsk fedt (kokos, palmekerne), sødmælkspulver, kakaopulver, emulgator (sojalecithin), aroma, vegetabilsk fedt (palmeolie, solsikkeolie, sheaolie, rapsolie), naturlig vanilliearoma.

## Anvendelse

Optøning ved stuetemperatur 1½ - 2 timer. Holdbarhed efter optøning 4 dage i køleskab.

## Opbevaring

Bedst før: Se emballage. Må ikke genfryses efter optøning.

Temperatur MAX: -18 °C MIN: -18 °C

## Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Indeholder	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Kan indeholde	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

## Næringsindhold 100 Gram

Energi	464 Kilokalorier, 1942 Kilojoule
Fedt	29,5 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	10,8 Gram
Kulhydrater	42,9 Gram
Sukkerarter	31 Gram
Protein	6,1 Gram
Salt	0,4 Gram

## Kontaktoplysninger

## Mærker / Logoer